
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 211, 212, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2021 r. w wysokości 95 595 353,67 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 86 857 355,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 737 998,05 zł.”;; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2021 r. wysokości 100 901 065,30 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84 720 402,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 180 662,49 zł.”;; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, 
o których mowa ust. 2, stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 305 711,63 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 923 988,28 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 432 284,78 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 929 438,57 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych przez Gminę Tuchów 
w kwocie 20 000,00 zł.”;; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„4. Ustala się przychody budżetu w 2021 r. w kwocie 7 773 426,85 zł 
i rozchody budżetu w 2021 r. w kwocie 2 467 715,22 zł  zgodnie z tabelą nr 
13 załączoną do niniejszej uchwały.”;; 

5) nadaje się § 1 ust. 5 następujące brzmienie: 

„5. Spłata długu (rozchody budżetu) zostanie sfinansowana przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w wysokości 
2 467 715,22 zł.”;; 

6) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów 
w 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 15 646 013,10 zł.”; 

7) nadaje się § 4 następujące brzmienie 

„§ 4. Ustala się roczne limity na 2021 r. dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu (kredyt odnawialny 
w rachunku bieżącym) – do kwoty 3 000 000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu – do kwoty 2 432 284,78 zł, 

3) zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów – do kwoty 2 467 715,22,00 zł.”. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 2



3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pt. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 
2021”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Tabela nr 13 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pt. 
„Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 3



80 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr  XXXVIII/357/2021

z dnia 2021-11-24

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 148,92 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 148,92 0,00

0830 Wpływy z usług 2 148,92 0,00

Mienie komunalne 2 148,92 0,00

710 Działalność usługowa 3 056,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 056,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 056,00 0,00

752 Obrona narodowa 8 054,96 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 054,96 0,00

75295 Pozostała działalność 8 054,96 0,00

10 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

130 000,00 983 857,25

0,00

0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

120 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 783 857,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00

75615

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 983 857,25

0020

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 200 000,00

0,00

758 Różne rozliczenia 2 773 567,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
189 500,00 0,00

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 584 067,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na budowę remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej
189 500,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 189 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 384 600,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2 584 067,00

80101 Szkoły podstawowe 384 600,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

384 600,00 0,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na Laboratoria Przyszłości 384 600,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



230 760,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

80104 Przedszkola 0,00 14 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 4 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 66 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 230 760,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 230 760,00

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na Laboratoria Przyszłości 0,00 230 760,00

900 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 2 571,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 571,10 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 571,10 0,00

dotacja na realizację projektu "Stop smog" 2 571,10 0,00

926 Kultura fizyczna 18 618,00

92695 Pozostała działalność 18 618,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 618,00 0,00

RAZEM DOCHODY 3 322 615,98 1 294 617,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 2



m

a

j

0,00 7 872,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00

budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej w Dąbrówce Tuchowskiej w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
0,00 249 581,31

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy 

drogowej Tuchowa
0,00 119 802,00

wykonanie projektu przebudowy zjazdu z drogi wojewódzkiej

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 000,00 377 255,31

w tym:

1 000,00 377 255,31

377 255,31

Wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 137 364,99 377 255,31

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny - wykonanie stacji ładowania samochodów 

elektrycznych
0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 2 640,00

Wydatki majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 640,00

Remont dróg transportu rolnego - porozumienia z jst, udział własny 0,00 72 144,99

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 72 144,99

Wydatki bieżące 0,00 72 144,99

w tym:

budowa domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej w 

Tuchowie
0,00 200 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 72 144,99

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

01008 Melioracje wodne 0,00 200 000,00

Wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 272 144,99

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXVIII/357/2021

z dnia 2021-11-24

Budżet na rok 2021

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



Zadania własne 5 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00

w tym:

Zadania własne 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 10 000,00 2 535,00

Osiedle Tuchów Garbek 0,00 10 000,00

Zadania własne 6 000,00 0,00

6 000,00 10 000,00

6 000,00 10 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

71035 Cmentarze 6 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 6 000,00 10 000,00

Mienie komunalne 35 000,00 0,00

sołectwo Jodłówka Tuchowska - mienie komunalne 3 000,00 0,00

budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
189 500,00 0,00

Administrowanie Domami Mieszkalnymi 14 500,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 189 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 189 500,00 0,00

w tym:

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 52 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 000,00 0,00

Wydatki bieżące 52 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 000,00 0,00

Zadania własne 122 144,99 0,00

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 4 220,00 0,00

Osiedle Tuchów - Garbek 10 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 136 364,99 0,00

Wydatki bieżące 136 364,99 0,00

w tym:

przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej w Tuchowie z drogą przy 

działce nr 79/7
1 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 136 364,99 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 2



70 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 0,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 500,00 6 000,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 60 000,00 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

w tym:

60 000,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00 0,00

Wydatki bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Jodłówka 

Tuchowska
0,00 3 000,00

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

w tym:

0,00 3 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące

85395 Pozostała działalność 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie  - Laboratorium Przyszłościw ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
69 840,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Zabłędzy  - Laboratorium Przyszłościw ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Siedliskach - Laboratorium Przyszłościw ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
24 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Burzynie - Laboratorium Przyszłościw ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
24 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Jodłówce Tuchowskiej - Laboratorium Przyszłościw 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
12 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Karwodrzy - Laboratorium Przyszłościw ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

153 840,00 0,00

153 840,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101 Szkoły podstawowe 153 840,00 0,00

Wydatki majątkowe

801 Oświata i wychowanie 153 840,00 0,00

2 535,00

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 0,00 2 535,00

2 535,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 535,00

Wydatki bieżące 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 3



RAZEM WYDATKI 693 304,99 814 032,26

Osiedle Tuchów Lewobrzeżny 0,00 545,00

modernizacja boiska sportowego w Siedliskach - budowa budynku 

zaplecza
0,00 19 851,50

modernizacja boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
0,00 120 060,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 139 911,96

0,00 545,00

Wydatki majątkowe 0,00 139 911,96

w tym:

0,00 545,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

92601 Obiekty sportowe 0,00 140 456,96

Wydatki bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 140 456,96

0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 12 600,00 0,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 12 600,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 12 600,00 0,00

w tym:

92116 Biblioteki 12 600,00 0,00

Wydatki bieżące 12 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 600,00 0,00

Zadania własne 0,00 6 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 6 000,00

w tym:

90095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

Wydatki bieżące 0,00 6 000,00

budowa oświetlenia na ul. Leśnej w Tuchowie 1 500,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 500,00 0,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2021 r. 70 000,00 0,00

90015

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 4



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

600 - transport i łączność 1 584 687,41

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 584 687,41

dotacja dla Województwa Małopolskiego na 

budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

568 657,51

dotacja dla Województwa Małopolskiego na 

budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na 

drodze wojewódzkiej w Tuchowie

16 029,90

60014 - drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 1376K w miejscowościach 

Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza

1 000 000,00

750 - administracja publiczna 160 000,00

75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00

dotacja dla Domu Kultury w  Tuchowie na realizację 

zadania: „Małopolski Festiwal Smaku 2021” 

160 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

134 100,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 134 100,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie 

kosztów utrzymania gotowości bojowej

24 000,00

dotacja celowa dla OSP w Burzynie na budowę 

zjazdu z drogi powiatowej do remizy strażackiej

10 100,00

dotacja dla OSP w Łowczowie na 

termomodernizację

85 000,00

dotacja na przebudowę posadzki w OSP w Tuchowie 

w ramach zadania pt. „Pomoc finansowa – OSP 

2021”

15 000,00

801 - oświata i wychowanie 10 189 345,30 60 793,59

80101 - szkoły podstawowe 5 654 522,23 7 700,00

dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

435 155,46

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrówce Tuchowskiej

808 214,52

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

1 238 265,90

dotacja dla Publiczna Szkoła i Przedszkole w 

Mesznej Opackiej

489 240,87

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

908 270,96

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

1 182 809,18

dotacja dla Towarzystwa Oświatowego w 

Buchcicach

592 565,34

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

Tuchowskiej na organizację zajęć wspomagających 

dla uczniów

4 200,00

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Mesznej Opackiej 

na organizację zajęć wspomagających dla uczniów

2 100,00

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Trzemesnej na 

organizację zajęć wspomagających dla uczniów

1 400,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

238 273,58

dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

86 142,60

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

152 130,98

80104 - przedszkola 3 672 256,57

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

509 584,06

dotacja dla Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w 

Tuchowie

458 077,54

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXVIII/357/2021

z dnia 2021-11-24

Budżet na rok 2021

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dotacja dla Ochronki Sióstr Służebniczek w 

Tuchowie

461 193,42

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrówce Tuchowskiej

609 739,10

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

388 166,94

dotacja dla Publicznej Szkoły i Przedszkola w 

Mesznej Opackiej

442 222,51

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

291 346,40

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

195 619,48

dotacja dla Towarzystwa Oświatowego w 

Buchcicach

316 307,12

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

126 416,44

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

23 584,77

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

27 971,34

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

74 860,33

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

497 876,48

dotacja dla Niepubliczne Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

107 308,65

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

112 643,64

dotacja dla Publicznej Szkoły i Przedszkola w 

Mesznej Opackiej

73 475,34

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

131 959,77

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

72 489,08

80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

53 093,59

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Buchcicach - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

5 876,64

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

Tuchowskiej - Wspieranie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych

7 433,91

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Lubaszowej - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

10 098,99

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Mesznej Opackiej 

- Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

6 683,49

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

7 091,37

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Trzemesnej - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

5 660,82

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Łowczowie - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

10 248,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 2



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 000,00 21 500,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na 

dofinansowanie zakupu samochodu w celu 

przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty 

terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 12 000,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie 

części kosztów funkcjonowania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

12 000,00

85395 - pozostała działalność 18 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 17 000,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Sołectwo 

Dąbrówka Tuchowska

1 500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 922 150,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 922 150,00

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

922 150,00

855 - rodzina 49 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 49 000,00

dotacja dla żłobków 49 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 228,80

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 223 228,80

dotacja na wymianę urządzeń grzewczych w 

budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

223 228,80

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 027 100,00 25 808,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 387 000,00 14 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na 

promocję Gminy Tuchów/

1 378 500,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na 

promocję Gminy Tuchów/ - sołectwo Zabłędza

2 500,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Burzynie - Sołectwo Burzyn

4 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska

2 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie na 

wykonanie studia nagrań

14 000,00

92116 - biblioteki 640 100,00 11 808,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie

637 600,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska

2 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Siedliskach - Sołectwo Siedliska

500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 

na opracowanie dokumentacji rozbudowy budynku 

na potrzeby biblioteki

11 808,00

926 - kultura fizyczna 226 300,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 226 300,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 213 500,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Siedliska 

Kozłówek

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -

Sołectwo Siedliska

11 800,00

razem 2 027 100,00 0,00 1 792 495,41 11 160 495,30 0,00 665 922,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 3



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

przychody 9 937 152,85 15 000,00 2 178 726,00 7 773 426,85

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

923 988,28 0,00 0,00 923 988,28

na pokrycie planowanego deficytu 923 988,28 923 988,28

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 900 000,00 15 000,00 15 000,00 4 900 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 482 715,22 15 000,00 2 467 715,22

na pokrycie planowanego deficytu 2 417 284,78 15 000,00 2 432 284,78

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 093 164,57 0,00 2 163 726,00 1 929 438,57

na pokrycie planowanego deficytu 4 093 164,57 2 163 726,00 1 929 438,57

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 20 000,00 20 000,00

rozchody 2 482 715,22 0,00 15 000,00 2 467 715,22

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 482 715,22 0,00 15 000,00 2 467 715,22

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 482 715,22 15 000,00 2 467 715,22

saldo 7 454 437,63 15 000,00 2 163 726,00 5 305 711,63

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2021 r.

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXVIII/357/2021

z dnia 2021-11-24

31–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 01008 zmniejsza się o 200 000,00 zł wydatki na budowę 
domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej w Tuchowie, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem. 

2.W rozdziale 01095 zmniejsza się o 72 144,99 zł wydatki na remont dróg 
transportu rolnego, zgodnie z kosztami wykonania zadania. 

3.W rozdziale 60013 zmniejsza się o 249 581,31 zł, tj. do 418,89 zł, wydatki 
na budowę zjazdu z drogi wojewódzkiej w Dąbrówce Tuchowskiej, w związku 
z przeniesieniem zakończenia realizacji tego zadania z 2021 r. na 2022 r. 

4.W rozdziale 60013 zmniejsza się o 119 802,00 zł, tj. do 568 657,51 zł, 
wydatki na udzielenie dotacji celowej dla Województwa Małopolskiego na budowę 
obwodnicy drogowej Tuchowa, zgodnie z zapotrzebowaniem Województwa 
Małopolskiego na dofinansowanie tej inwestycji w 2021 r. 

5.W rozdziale 60013 nadaje się zadaniu pn. „wykonanie projektu przebudowy 
zjazdu z drogi wojewódzkiej” nazwę „przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej w Tuchowie z drogą przy działce nr 79/7” i zmniejsza wydatki na to 
zadanie w 2021 r. z 7 872,00 zł na 1 000,00 zł. 

6.W rozdziale 60016 zwiększa się o 122 144,99 zł wydatki na remonty dróg 
gminnych. 

7.W rozdziale 70005 zwiększa się o 2 148,92 zł dochody z tytułu odsprzedaży 
dostawy mediów do budynków mienia komunalnego, zgodnie z wykonaniem. 

8.W rozdziale 70005 zwiększa się o 49 500,00 zł wydatki na utrzymanie mienia 
komunalnego Gminy Tuchów, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

9.W rozdziale 70005 zwiększa się o 189 500,00 zł, tj. do 491 000,00 zł, 
wydatki na budowę remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej, 
zgodnie ze zaktualizowanym harmonogramem realizacji tego zadania. 

10.W rozdziale 71004 zwiększa się o 3 056,00 zł dochody z tytułu opłaty 
planistycznej, zgodnie z wykonaniem. 

11.W rozdziale 71035 zwiększa się o 6 000,00 zł wydatki na utrzymanie 
cmentarza w Tuchowie. 

12.W rozdziale 75011 zwiększa się o 5 000,00 zł wydatki na prowadzenie 
Urzędu Stanu Cywilnego, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

13.W rozdziale 75023 zwiększa się o 5 000,00 zł wydatki na działalność Urzędu 
Miejskiego w Tuchowie, w związku z koniecznością dokonania naprawy 
samochodu Gminy Tuchów. 

14.W rozdziale 75295 wprowadza się dochody w wysokości 8 054,96 zł z tytułu 
zwrotu ze środków budżetu państwa wydatków poniesionych przez Gminę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 1



Tuchów na wypłatę dla żołnierza rezerwy świadczenia pieniężnego 
rekompensującego utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy w związku 
z odbytymi ćwiczeniami wojskowymi. 

15.W rozdziale 75615 zwiększa się o 10 000,00 zł dochody z tytułu podatku od 
środków transportowych od osób fizycznych, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

16.W rozdziale 75616 zwiększa się o 30 000,00 zł dochody z podatku od 
spadków i darowizn, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

17.W rozdziale 75616 zwiększa się o 90 000,00 zł dochody z tytułu podatku od 
czynności cywilnoprawnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

18.W rozdziale 76521 zmniejsza się o 783 857,25 zł dochody z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz o 200 000,00 zł dochody 
z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem. 

19.W rozdziale 75802 wprowadza się dochody z tytułu środków z rezerwy 
subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Tuchów w wysokości 420 341,00 zł 
oraz z tytułu otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. 
w wysokości 2 163 726,00 zł. 

20.W rozdziale 75814 zwiększa się o 189 500,00 zł dochody z tytułu środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie budowy remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej – do 491 000,00 zł, tj. do 
wysokości planowanych kosztów realizacji tego zadania finansowanych z tych 
środków w 2021 r. 

21.W rozdziale 80101 zwiększa się o 153 840,00 zł wydatki na realizację 
projektu pt. „Laboratoria przyszłości” – do 384 600,00 zł. 

22.Dla dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID na realizację 
projektu pt. „Laboratoria przyszłości” z wysokości 230 760,00 zł zmienia się 
rozdział klasyfikacji budżetowej z 85195 na 80101 oraz zwiększa ich wysokość 
do 384 600,00 zł. 

23.W rozdziale 80104 zmniejsza się o 14 000,00 zł dochody z tytułu opłat za 
wychowanie przedszkolne i wyżywienie w Przedszkolu Publicznym w Tuchowie, 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

24.W rozdziale 80148 zmniejsza się o 66 000,00 zł dochody z tytułu opłat za 
wyżywienie w stołówce Szkoły Podstawowej w Tuchowie, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem. Niższe dochody są skutkiem nauki w trybie 
zdalnym w pierwszej połowie 2021 r. 

25.W rozdziale 85404 zwiększa się o 60 000,00 zł wydatki na udzielenie dotacji 
dla Niepublicznego Integracyjnego Przedszkola w Tuchowie na realizację 
specjalnej organizacji nauki, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 2



26.W rozdziale 90002 zwiększa się o 70 000,00 zł, tj. do 4 559 300,00 zł, 
wydatki na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, , zgodnie 
z zapotrzebowaniem. 

27.W rozdziale 90005 zwiększa się o 2 571,10 zł dochody ze środków 
Funduszu Termomodernizacji i Remontów na realizację projektu pt. „Stop 
Smog”, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

28.W rozdziale 90095 zmniejsza się o 6 000,00 zł wydatki na opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami. 

29.W rozdziale 92116 zwiększa się o 12 600,00 zł wydatki na udzielenie dotacji 
podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

30.W rozdziale 92601 zmniejsza się o 19 851,50 zł, tj. do 33 148,50 zł, 
wydatki na modernizację boiska sportowego w Siedliskach poprzez budowę 
budynku zaplecza. Wydatki te planowane są do poniesienia w 2022 r. 

31.W rozdziale 92601 zmniejsza się o 120 060,46 zł, tj. do 254 939,54 zł, 
wydatki na modernizację boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem, 
w związku z przeniesieniem zakończenia realizacji tego zadania z 2021 r. na 
2022 r. 

32.W rozdziale 92695 zwiększa się o 18 618,00 zł, tj. do 30 000,00 zł, dochody 
z tytułu wynajmu hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

33.W ramach środków w dyspozycji sołectwa Jodłówka Tuchowska zmniejsza 
się o 3 000,00 zł wydatki na udzielenie dotacji celowych dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań publicznych w zakresie sportu i o tę samą 
kwotę zwiększa wydatki na mienie komunalne. 

34.W ramach środków w dyspozycji osiedla Tuchów Garbek zmniejsza się 
o 10 000,00 zł wydatki na prace przy cmentarzach wojennych oraz zwiększa o tę 
samą kwotę wydatki na otrzymanie dróg gminnych. 

35.W ramach środków w dyspozycji osiedla Tuchów Lewobrzeżny usuwa się 
wydatki w wysokości 2 640,00 zł na budowę stacji ładowania samochodów 
elektrycznych, zmniejsza o 2 535,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów oraz 
o 545,00 zł – na budowę ławki na boisku w Tuchowie, a także zwiększa 
o 4 220,00 zł wydatki na drogi gminne oraz o 1500,00 zł – na budowę oświetleń 
dróg. 

36.W paragrafie 931 w ramach przychodów ze sprzedaży papierów 
wartościowych zmniejsza się o 15 000,00 zł przeznaczenie przychodów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz o tę samą kwotę zwiększa przeznaczenie przychodów na sfinansowane 
planowanego deficytu budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 3



37.W paragrafie 950 zmniejsza się o 2 163 726,00 zł, tj. do 1 929 438,57 zł, 
przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

38.W paragrafie 992 zmniejsza się o 15 000,00 zł, tj. do 2 467 715,22 zł, 
rozchody na spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. Wynika to 
z umorzenia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie pożyczki udzielonej Gminie Tuchów w 2014 r. Łączna kwota 
umorzenia wynosi 30 000,00 zł, z czego 15 000,00 zł przypada na raty 
przewidziane przed umorzeniem do spłaty w 2021 r. 

39.W związku ze zwiększeniem łącznych wydatków o 120 727,27 zł oraz 
zwiększeniem łącznych dochodów o 2 027 998,73 zł deficyt budżetu zmniejsza 
się o 2 148 726,00 zł, tj. z 7 454 437,63 zł do 5 305 711,63 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1E55CD-0311-4BB7-9110-5D5A1FACD288. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 4 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

